Aditivo ao Edital nº 08/2025

Chamada de artigos para livro do IV DNT

A direção geral do Instituto de Ensino Superior iCEV, por meio deste, torna público o

seguinte aditivo ao Edital nº 08/2025, de 14 de março de 2025, que rege o processo seletivo

para Chamada de artigos para livro do IV DNT.

O edital passa a viger com a seguinte redação:

5. PRAZOS IMPORTANTES

● Nova data Envio de artigo: 28 de março de 2025.

● Novo prazo para Notificação de aprovação ou ajustes necessários: 04 de abril de

2025.

● Na data de submissão final (com ajustes): 09 de abril de 2025.

24 de Março de 2025

Gabriel Furtado

Diretor Acadêmico